FL500B

FL500B

Armoire,orion plus,murale,single polyester,550x600x300mm

Caractéristiques techniques

Fonctions

couvercle avec décharge de pression

Modele

Nombre de modules

Intensité du courant

Courant assigné nominal

Dimensions

Profondeur de montage
Profondeur produit installé
Profondeur interne

Hauteur produit installé

Largeur produit installé

Largeur dans les unités de division

Epaisseur du matériau des parois latérales

Porte, couvercle

Type de fermeture de la porte
Type de couvercle
Verrouillage de la porte

type de couvercle

Couvercle/porte transparent(e)

Matieres
Couleur
Couleur
Couleur RAL

Matiere

Installation, montage

Adapté a un usage extérieur

Connexion

Nombre d'entrée de cables

Equipement
Nombre rangées
Nombre de clés

Accessoriable

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Non

630 A

300 mm
300 mm
300 mm
550 mm
600 mm

23

1.5 mm

Serrure a triangle male 7mm
fermé (plein)

par clé

porte

Oui

RAL 7035
gris clair
RAL 7035 - Gris clair

matiére plastique

Oui

Oui



Nombre d'ouvertures pour plaques a bride 0

Sécurité

Conformité REACH Non

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



